
ご 案 内 
 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より、本市の老人福祉の諸事業に格段のご理解とご協力を賜り、深く感謝

申し上げます。 

さて、本市では永年にわたり地域社会のためにご尽力いただいた方々に敬意

を表し、長寿のお祝いと今後のご健康ご多幸を祈念しまして、下記のとおり

『南城市敬老会』を開催する運びとなりました。 

つきましては、公私ともご多用の折誠に恐縮ではございますが、南城市の

大先輩方の長寿を共に祝福してくださいますようご案内申し上げます。 

 

 

各区長・自治会長  殿 

 

 

令 和 ５ 年 ９ 月 吉 日 

南城市長 古謝 景春  

 

対象地区 日 時・場 所 備 考 

佐敷・知念 

久高 地区 

令和５年９月２８日（木）午前 10時開始 

（受付 9時 30分） 

南城市文化センター・シュガーホール 

市内に住所を有し、

現に居住している 

７０歳以上の方 

（昭和 29年 3月 31

日以前に生まれた

方） 

玉城・大里地区 

令和５年９月２８日（木）午後 2時開始 

（受付 1時 30分） 

南城市文化センター・シュガーホール 

 

※台風延期の場合は、10月 5日(木)となります。併せてご協力お願いします。 
 

※コロナ感染予防として、マスクの着用にご協力ください。 

 

【問い合わせ先】 

南城市役所 
福祉部 生きがい推進課 

担当 ：外間健士 

TEL.098-917-5341 


